※住所変更の記載例

登録名義人表示変更登録申請書
                                                         　　　年　　月　　日
  　内閣府沖縄総合事務局長　殿
住　所（新住所）
氏名又は名称
  　下記の登録を受けたいので、申請書副本及び必要書類を添えて申請します。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	１．鉱区所在地
	沖縄県　　市（郡）　　町（村）

	２．登録番号
	沖縄県（試・採）掘権登録第　　号

	３．登録の原因
及び日付
	　　　年　　月　　日　住所移転

	４．登録の目的
	住所の変更の登録

	５．変更前の住所
	（旧住所）

	６．登録免許税
	金　　　　　円

登録免許税

（収入印紙貼付）

※未消印

← 住民票又は登記簿の

移転日を記入

←１鉱区につき

１,０００円

※必要書類

　住民票、法人の場合は登記簿謄本

（変更前から新住所まで確認ができるもので、3ヶ月以内に発行されたもの。）

※郵送する場合は「書留」の取扱とした第一種郵便物とすること。